

# CONTO ECONOMICO

		31/12/2019		31/12/2018
<b>A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE</b>				
1) Ricavi da donazioni circuito Uicca		180		901
2) Ricavi da donazioni donatori diversi		37.039		11.744
3) Contributi Enti Pubblici		50.375		30.175
4) Contributi Enti Privati		34.710		64.851
5) Contributo Uicca fondi 8 x mille Irpef		330.000		344.027
6) Contributo 5 x mille		6.494		7.802
7) Contributi da Organismi superiori		13.601		14.949
8) Altri ricavi e proventi (totale)		4.130		1.263
Quote associative	120,00	120,00		
Ricavi da Raccolta fondi	3.638,35	785,00		
Proventi diversi	371,38	358,36		
<b>TOTALE</b>		<b>476.528</b>		<b>475.714</b>
<b>B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE</b>				
9) Costi Progetti umanitari - soccorso e sviluppo		234.517		239.227
10) Per servizi		64.827		73.987
11) Per il personale (totale)		128.025		132.230
a) Salari e stipendi	80.036,86	88.803,35		
b) Oneri sociali	11.761,67	14.270,22		
c) Trattamento di fine rapporto	3.256,17	3.577,88		
d) Trattamento di quiescenza e simili				
e) Altri costi	32.970,01	25.578,35		
12) Ammortamenti e svalutazioni (totale)		5.977		6.582
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	0,00	0,00		
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	5.977,28	6.581,60		
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0,00	0,00		
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0,00	0,00		
13) Oneri diversi		3.779		745
14) Costi per Raccolta Fondi		0		0
15) Accantonamenti per rischi		0		0
16) Accantonamenti a fondi riserve Vincolate		63.907		128.925
17) Accantonamenti a fondo svalutazione crediti		75.000		0
18) Utilizzo Fondi riserve Vincolate		-88.717		-114.482
<b>TOTALE</b>		<b>487.313</b>		<b>467.213</b>
<b>DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE</b>		<b>-10.785</b>		<b>8.501</b>
<b>C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>				
19) Proventi finanziari		0		0
Da imprese controllate				
Da imprese collegate				
Da imprese controllanti				
Altri proventi	0,00	0,00		
20) Interessi ed altri oneri finanziari		-60		-46
Verso imprese controllate	0,00	0,00		
Verso imprese collegate	0,00	0,00		
Verso imprese controllanti	0,00	0,00		
Altri interessi ed oneri finanziari	-60,00	-46,10		
<b>TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>		<b>-60</b>		<b>-46</b>
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>		<b>-10.845</b>		<b>8.455</b>
21) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		2.371		2.410
<b>22) AVANZO (DISAVANZO) D'ESERCIZIO</b>		<b>-13.216</b>		<b>6.045</b>